SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 65, de 29 de setembro de 2021.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 164/2021 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 33791/2021-82 201210026160 ADSON DO NASCIMENTO SANTANA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2020.1

02 34265/2021-88 201700051118 ALICIA CRISTINA BRITO DE SA
RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
2020.2

03 30900/2021-54 201600165410 AZILDA ALMEIDA SILVEIRA SOBRAL ADMINISTRAÇÃO 2020.2

04 33545/2021-31 201420007656 DAIANE SANTOS GAMA DE SOUSA ENGENHARIA CIVIL 2020.1

05 33750/2021-25 201010031700 ELIAS DOS REIS BARBOSA FILHO ADMINISTRAÇÃO 2020.2

06 33961/2021-51 201700022798 ELIEL VITOR DOS SANTOS CLEMENTE
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
2020.2

07 33758/2021-03 201410014639 EZIO MUNIZ DOS SANTOS CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2020.2

08 34476/2021-17 201410024072 FELIPE REIS E SILVA
ENGENHARIA DE

PETRÓLEO
2021.1

09 27340/2021-47 201600102690 FERNANDA DOS SANTOS JORNALISMO 2020.2

10 33743/2021-20 201500015706 FRANCIELE ARAUJO IZIDORO ADMINISTRAÇÃO 2019.2

11 32066/2021-97 201500051471 JISIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS QUÍMICA INDUSTRIAL 2019.2

12 33684/2021-61 201410053922 JONILSON JOSE DEMETINO JUNIOR
ENGENHARIA
ELETRÔNICA

2020.2

13 33897/2021-33 201600024280 JOYCE EVENY SANTOS DA SILVA DIREITO 2021.1

14 33862/2021-08 201500026405
MICHELLE VIVIANE VIEIRA DE
ALMEIDA

DIREITO 2021.1

15 33675/2021-13 201700142105 PEDRO GABRIEL BRITO NASCIMENTO JORNALISMO 2020.2

16 34497/2021-32 201500328095 PEDRO JOSE DE OLIVEIRA NETO
COMUNICAÇÃO SOCIAL

- JORNALISMO
2020.2

17 34159/2021-40 201500029980 VICTORIA JANAINA PEREIRA MENDES ENGENHARIA CIVIL 2020.1

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

18 33760/2021-46 201500233788 VICTOR MAYER DUARTE SANTOS MEDICINA 2021.1

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

19 34455/2021-02 200920007614 DARTICLEIA SANTOS ALVES CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2020.1

20 34050/2021-73 201420020255 RAFAELA SANTOS VIEIRA FERREIRA ADMINISTRAÇÃO 2019.2

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

21 34045/2021-14 201500283841
AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA
SILVA

NUTRIÇÃO 2020.1

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 65, de 29 de setembro de 2021.

CAMPUS DO SERTÃO – NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

22 33882/2021-50 201600169868 GABRIEL FERREIRA ASSUNCAO ZOOTECNIA 2020.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

23 34397/2021-16 201420046449 AMANDA SOUZA NASCIMENTO LETRAS ESPANHOL 2021.1

24 34806/2021-31 201600182411 JOATÃ MATHIAS ATANAZIO JUNIOR
ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA
2021.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this